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Tietoturva ry 

Vuosi 2026 on Tietoturva ry:n 29. toimintavuosi 

Tietoturva ry on yksi Suomen suurimmista tietoturva-ammattilaisten verkostoista. 
Jo vuodesta 1997 olemme yhdistäneet alan toimijoita sekä edistäneet 
tietoisuuden ja osaamisen kehittämistä kaikilla tietoturvan osa-alueilla.  

Jäsentemme ammatillinen kehittyminen ja verkostoituminen ovat toimintamme 
keskiössä. Autamme alalla työskenteleviä sekä alalle pyrkiviä onnistumaan 
tietoturvassa tarjoamalla puolueetonta tietoa ja järjestämällä tapahtumia, 
keskustelutilaisuuksia, yritysvierailuja ja koulutuksia. 

Tietoturva ry on TIVIA ry:n valtakunnallinen jäsenyhdistys. 

Vuoden 2026 toiminnan painopiste 

Vuonna 2026 Tietoturva ry jatkaa tietoturvan, riskienhallinnan ja tietosuojan 
merkityksen korostamista entistä monimutkaisemmassa ja geopoliittisesti 
jännittyneessä toimintaympäristössä. Teknologian nopea kehitys, erityisesti 
tekoälyn laajamittainen käyttöönotto, tuo mukanaan sekä uusia uhkia että 
merkittäviä mahdollisuuksia.  

Tietoturva ry edistää jäsentensä ja verkostonsa tietoturvatietoisuutta järjestämällä 
ajankohtaistapahtumia, seminaareja ja muita tilaisuuksia, joissa käsitellään alan 
ilmiöitä ja kehityssuuntia. Yhdistys pyrkii vahvistamaan näkyvyyttään esimerkiksi 
Tietoturvakatsausten, messuosallistumisten tai erilaisten sidosryhmäyhteistyön 
muotojen kautta. 

Jäsenille tarjotaan monipuolisia mahdollisuuksia verkostoitumiseen ja osaamisen 
kehittämiseen esimerkiksi yritysvierailujen ja teematilaisuuksien muodossa. Osa 
tapahtumista voi olla maksullisia. 

Vuoden 2026 aikana käynnistetään myös valmistelut Tietoturva ry:n 
30-vuotisjuhlavuotta varten. Yhdistys täyttää 30 vuotta vuonna 2027, ja 
valmisteluun sisältyy muun muassa juhlatapahtuman alustavaa konseptointia 
sekä mahdollisten yhteistyökumppaneiden kartoittaminen. 
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Verkostoituminen, osaamisen kehittäminen ja koulutustoiminta 
Yhdistys tukee jäsenistönsä verkostoitumista ja ammatillista kehittymistä 
järjestämällä tapahtumia, kuten yritysvierailuja, seminaareja, webinaareja ja 
ajankohtaistilaisuuksia. Lisäksi osallistutaan yhteistapahtumiin TIVIA-yhteisön ja 
muiden yhteistyötahojen kanssa. 
 
Yhdistys varautuu järjestämään koulutuksia tarpeen mukaan, hyödyntäen 
olemassa olevia koulutusyhteistyösopimuksia sekä tutkien mahdollisuuksia uusiin 
avauksiin. Osa koulutuksista voidaan toteutetaan markkinointiyhteistyössä 
esimerkiksi Arrow ECS Finlandin, Arterin, ISACA Finland Chapterin, IIA Finlandin 
ja OWASP Helsinki Chapterin kanssa. 

Vuosittaiset tunnustukset 
Tietoturva ry:n vuosittaisilla tunnustuksilla on vakiintunut asema. Yhdistys on 
jakanut Vuoden opinnäytetyö -tunnustuksen parhaimmasta tietoturva-aiheisesta 
opinnäytetyöstä vuodesta 2010 sekä Vuoden tietoturvapäällikkö -tunnustuksen 
vuodesta 2012 lähtien. 
 
Alan arvostuksen edistämiseksi jatkamme vuosittaisten tietoturvatunnustusten 
jakamista. Jaamme vuosittain esimerkiksi Vuoden tietoturvapäällikkö- ja Vuoden 
tietosuojavastaava -tunnustukset sekä palkitsemme parhaat tietoturva-aiheiset 
opinnäytetyöt. Osa tunnustuksista voidaan myöntää yhteistyössä eri 
kumppaneiden kanssa. 

Sääntömääräiset kokoukset  
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous järjestetään tammi–touko- ja 
syyskokous syys–joulukuun aikana. Kokoukset voidaan toteuttaa myös 
yritysvierailujen yhteydessä, jolloin tilaisuuteen saadaan kattavampaa sisältöä 
perinteisen kokouksen oheen. Kokouksiin voidaan yhdistää ajankohtais- 
puheenvuoroja sekä mahdollisuus vapaamuotoiseen verkostoitumiseen, mikä 
tukee yhdistyksen tavoitteita verkostoitumisen ja osaamisen kehittämisen osalta.
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Hallitustyöskentely 
Hallitus edustaa yhdistystä kutsuen koolle sääntömääräiset kokoukset ja 
valmistelen niissä käsiteltävät asiat. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa, 
lukuun ottamatta kesäkautta. Lisäksi keväällä järjestetään erillinen toiminnan 
suunnittelukokous ja toimintakauden vaihtuessa hallituksen vaihtokokous. 
 
Kokoukset pidetään pääsääntöisesti etäyhteyksin, mutta myös läsnäolokokoukset 
ovat mahdollisia. Tarvittaessa kokous voidaan toteuttaa sähköpostikokouksena. 
 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa 
Yhdistys jatkaa yhteistyötä eri toimijoiden kanssa toimintansa tukemiseksi. 
Tavoitteena on ylläpitää verkostoja, jotka mahdollistavat tiedon jakamisen ja 
tarjoavat mahdollisuuksia uusien jäsenten tavoittamiseen. Yhteistyömuotoja 
kehitetään resurssien ja tarpeiden mukaan, painottaen tarkoituksenmukaisuutta ja 
vaikuttavuutta. 

 
Jäsenhankinta 
Yhdistys toteuttaa aktiivista jäsenhankintatyötä osallistumalla tapahtumiin, kuten 
messuihin, ja hyödyntämällä mahdollisuuksien mukaan TIVIAn jäsenhankinta- 
kampanjoita. Tavoitteenamme on kasvattaa nykyistä jäsenmäärää ja lisätä 
jäsenten aktiivisuutta toimintavuoden aikana. 

Jäsenviestintä 
Yhdistyksen toiminnasta ja tilaisuuksista viestitään säännöllisesti. Pääasialliset 
viestintäkanavat ovat yhdistyksen verkkosivut (www.tietoturva.fi) ja sähköposti. 
Lisäksi viestinnässä hyödynnetään jäsenten käyttämiä sosiaalisen median 
kanavia. 
 
Jäsentiedote lähetetään sähköpostitse noin kerran kuukaudessa jäsenrekisterissä 
oleviin sähköpostiosoitteisiin. Tarvittaessa lähetetään ylimääräisiä sähköposti- 
tiedotteita. Muina tiedotuskanavina käytetään TIVIAn jäsentiedotteita. 

Varainhoito 
Varainhoidossa säilytetään yhdistyksen vakavaraisuus tavoittelematta kuitenkaan 
varsinaista taloudellista tuottoa. Varainhankinta toteutetaan jäsenmaksujen ja 
mahdollisten varsinaisen toiminnan tuomien tuottojen kautta. 
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